ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2023											№ 349

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

Рассмотрев материалы о представлении к награждению, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:
[bookmark: _Hlk102657609]1) За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:
	[bookmark: _Hlk102657531]Козлову
Елену Николаевну
	- преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа» отделение п. Кедровый;

	Корепанову
Любовь Ивановну
	- пенсионера (п.Красноленинский);

	Найберт
Надежду Ивановну
	- пенсионера (п. Красноленинский);

	Рудкевич
Елену Игоревну
	- главного специалиста администрации сельского поселения Красноленинский Ханты-Мансийского района;

	Спиридонову
Ирину Петровну
	- главного специалиста администрации сельского поселения Красноленинский Ханты-Мансийского района;

	Тульвинскую
Зинаиду Викторовну
	- уборщика служебных помещений муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Ханты-Мансийского района «Детская музыкальная школа»                                        п. Горноправдинск.

2) За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:
	Костареву
Марину Геннадьевну
	- фельдшера по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи, отделения скорой медицинской помощи, участковой больницы  в поселке Горноправдинске бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница»;

	Митейкину
Елену Александровну
	- зубного врача стоматологического кабинета поликлиники участковой больницы  в поселке Горноправдинске бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ханты-Мансийская районная больница».

3) За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд в сфере образования:
	Антипенко
Надежду Алексеевну
	- младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного  образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Березка»                      п. Горноправдинск»;

	Змановскую
Татьяну Андреевну
	- учителя истории муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»;

	Касинскую
Галину Ивановну
	- пенсионера (п. Горноправдинск);

	Шуневич
Светлану Леонидовну
	- воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Березка»               п. Горноправдинск».

2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]22.09.2023
2